Câmara Municipal de Aparecida d’Oeste-SP

CNPJ 51.845.386/0001-73

FONE-FAX: (0xx17) 3635-1342
Rua José Thomaz, 608 – Centro – CEP 15735-000

e-mail: contato@cmaparecidadoeste.sp.gov.br

________________________________________________________________________________

_
PORTARIA Nº 004 de 04 de janeiro de 2022.

“NOMEIA SERVIDORA PÚBLICA

(RECEPCIONISTA) QUE

ESPECIFICA”

CLAYTON HENRIQUE COSTA MARIM, Vereador,

Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Aparecida D’oeste, Estado de São

Paulo, República Federativa do Brasil, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

LEI MUNICIPAL Nº 2.095 – DE 26 DE JUNHO DE 2019 e em função do resultado

obtido no Concurso Público 01\2019 da Câmara Municipal de Aparecida D’oeste – Estado

de São Paulo;

RESOLVE:

Artigo 1º- Nomear a senhora MEIRE CRISTINA PINTO

OLIVEIRA CHORRO, brasileira, casada, portadora do RG nº 44.774.602-9 e CPF nº

373.738.948\95, residente e domiciliada na rua Olímpio Silva de Moraes, nº 903,

Aparecida D’oeste – São Paulo, para, a partir do dia 05 de janeiro de 2022, tomar posse no

cargo de RECEPCIONISTA da Câmara Municipal de Aparecida D’oeste, em caráter

efetivo.

Artigo 2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Artigo 3º- Registre-se; Publique-se; Cumpra-se.

Câmara Municipal de Aparecida d’Oeste - SP, 04 de janeiro de 2022.

CLAYTON HENRIQUE COSTA MARIM

PRESIDENTE

.

MARIO RICARDO ROSSI

PRIMEIRO SECRETÁRIO